令和 2 年 10 月 8 日

第 3 学年保護者の皆様                                      （2020年）

吹田市立第二中学校

校 長  由 上  正 幸

第 3 学 年

修学旅行におけるお土産代について

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。修学旅行を翌週に控え、その準備な

どにもお忙しいと思いますが、お土産代について変更がありましたのでお知らせ致します。

2 日目のお土産購入に立ち寄る千鳥苑にて、GoTo トラベルキャンペーンの地域共通クーポンが使用できるこ

とが確認できました。そのことから、以前にお知らせしていた持ち物のお土産代を持ってくる必要がなくなりま

した。そのため、貴重品を預かることも行いませんので紛失等を防止する観点からも、現金を持たせないように

ご協力お願い致します。

 また、地域共通クーポンの給付額は、選択別プログラムによって 5000 円と 6000 円に分かれます。（選択別プ

ログラムの料金が異なるため）本日修学旅行のしおりを配付しておりますので、どのプログラムになっているか

はそちらでご確認よろしくお願いいたします。

 地域共通クーポンの給付額は、

【カヤック、海上釣り堀、船釣り：6000 円】、【つる細工、マキ割り＆ピザ作り：5000 円】

となっています。

 急な変更となりますが、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。